тауарды немесе тауар партиясын қабылдағанын растайтын құжат (бұдан әрі-5-қосымшаға сәйкес тауарды қабылдау-беру актісі) (шартқа №
5-қосымша);
1.3. Мердігер өз тәуекелі үшін және өз материалдарын пайдалана отырып, жұмыстарды орындауға міндеттенеді.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 1617000.00 (бір миллион алты жүз он жеті мың) Теңге ҚҚС-сыз құрайды және Шарттың талаптарын
тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды, Шартта және Тәртібіне көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы
Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.
2.2.

[...]

Документа, подтверждающий приемку Заказчиком Товара или партии Товара (далее - Акт приема-передачи Товара согласно Приложение
5) (приложение № 5 к Договору);
1.3. Подрядчик обязуется выполнить Работы за свой риск и с использованием своих материалов.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 1617000.00 (один миллион шестьсот семнадцать тысяч) Тенге без НДС и включает все
расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами
своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.